

Årsredovisning

för

Smartyta i Katrineholm Skepp 9 AB

559255-9610

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agne Karlsson, Styrelseledamot

2025-11-17

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen för Smartyta i Katrineholm Skepp 9 AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, ska bedriva uthyrning av lokal samt maskiner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11	0	11	58
Resultat efter finansiella poster	-143	-83	0	19
Soliditet (%)	5	4	4	4
Balansomslutning	1 289	1 363	897	950

Bolagets omsättning har jämfört med tidigare år ökat vilket beror på uthyrda maskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	115 269	-82 722	57 547
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-82 722	82 722	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-143 390	-143 390
Belopp vid årets utgång	25 000	182 547	-143 390	64 157

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182 547
årets förlust	-143 390
	39 157
disponeras så att i ny räkning överföres	39 157
	39 157

Resultaträkning	Not	2024-06-01	2023-06-01
	1	-2025-05-31	-2024-05-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		11 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 200	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-9 832	-8 063
Övriga externa kostnader		-57 964	-28 744
Personalkostnader		-8 300	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 651	-45 794
Summa rörelsekostnader		-155 747	-82 601
Rörelseresultat		-144 547	-82 601
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 157	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-138
Summa finansiella poster		1 157	-121
Resultat efter finansiella poster		-143 390	-82 722
Resultat före skatt		-143 390	-82 722
Årets resultat		-143 390	-82 722

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	805 090	844 279
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	362 658	390 885
Summa materiella anläggningstillgångar		1 167 748	1 235 164
Summa anläggningstillgångar		1 167 748	1 235 164
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 105	101 692
Summa kortfristiga fordringar		3 105	101 692
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 789	25 971
Summa kassa och bank		117 789	25 971
Summa omsättningstillgångar		120 894	127 663
SUMMA TILLGÅNGAR		1 288 642	1 362 827

Balansräkning	Not	2025-05-31	2024-05-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		182 547	115 269
Årets resultat		-143 390	-82 722
Summa fritt eget kapital		39 157	32 547
Summa eget kapital		64 157	57 547
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder		1 203 080	1 278 080
Summa långfristiga skulder		1 203 080	1 278 080
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		2 200	1 200
Övriga skulder		305	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 900	26 000
Summa kortfristiga skulder		21 405	27 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 288 642	1 362 827

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	979 729	979 729
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	979 729	979 729
Ingående avskrivningar	-135 450	-96 261
Årets avskrivningar	-39 189	-39 189
Utgående ackumulerade avskrivningar	-174 639	-135 450
Utgående redovisat värde	805 090	844 279

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	397 490	397 490
Inköp	12 235	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 725	397 490
Ingående avskrivningar	-6 605	0
Årets avskrivningar	-40 462	-6 605
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 067	-6 605
Utgående redovisat värde	362 658	390 885

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-05-31	2024-05-31
Övriga skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 203 080	1 278 080
	1 203 080	1 278 080

Katrineholm 2025-11-17

Agne Karlsson
Agne Karlsson